2

Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
10 сентября 2017 года

Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного избирательного округа №14

РЕШЕНИЕ

 8 сентября 2017 года 		 							№17/213

Об отказе в аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва Гусевой Анны Леонидовны, зарегистрированного по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу №14

Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва Гусева Анна Леонидовна, зарегистрированный по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу №14, подал 08 сентября 2017 года в избирательную комиссию муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного избирательного округа №14 заявление о снятии своей кандидатуры.
В соответствии с частью 1 статьи 69, частью 36 статьи 38 областного закона от 15.03.2012 №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного избирательного округа №14
РЕШИЛА:
1. Отказать в аннулировании регистрации кандидата в депутаты муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу № 14 Гусевой Анне Леонидовне, на основании того, что обстоятельства указанные в заявлении Гусевой А.Л. не соответствуют обстоятельствам, вынуждающим зарегистрированного кандидата снять свою кандидатуру, поименованным в частью 36 статьи 38 областного закона от 15.03.2012 №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области».
2. Выдать А.Л. Гусевой копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования «Кузьмоловское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии				С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования «Кузьмоловское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]с полномочиями окружной избирательной комиссии				В.П. Саенков